
order form

title price quantity sum
(postage included)

5 €
2,5 €

2 €
7 €
9 €

2,5 €
2,5 €

glucose # 3 3 €
2,5 €

happy end 2,5 €
5 €

7,5 €
2,5 €

6 €
2,5 €
2,5 €

sum

  email:

bon de commande
bono de pedido

amour-tigre
avec quoi
comerce exterieur
la commissure
croquemitaine
le démon
l'école de la terreur

les grogneurs

lactationnerveuse
leichen geruch
litière
l'usine nouvelle
sang dedans
vague à larmes

Chèque ou un mandat postal à l'ordre de: 
Internacional cheque o efectivo a:               
International money order or cash to:

      STRATÉGIE ALIMENTAIRE           
                 44 Bd Rabelais                     
                  94100 St Maur                   

France

  nom / apellido / name:

  adresse / direccion / address :

http://stratalim.free.fr stratalim@free.fr
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